Vormontagegeräte und Werkzeuge
329
6
Die neue VOSS
Produktbezeichnung
S.332
Produktinformation VOSS

332
- -35 M-PM
Bestellbeispiele, weiterführende Erklärungen sowie
Variationsmöglichkeiten finden Sie in den jeweiligen Kapiteln
bzw. Folgeseiten der einzelnen Produktgruppen.
Rohr-AD/
Nennweite
Gewinde Nennweite Dichtungsart/
Einschraubloch
Suffix
Manual pre-assembly mandrel
heavy-duty steel
Handvormontagestutzen
aus Hochleistungsstahl
Suffix 10 Suffix 10
Abweichungen vom Standard (wie z. B. Dichtungswerkstoffe, Komplettierung
mit abweichenden Schneidringsystemen, Bördelanschlussteilen,
Sonderabmessungen …)
Für das Kapitel 6 nicht relevant.
Für das Kapitel 6 nicht relevant.
Sealing type/Threaded bore Dichtungsart/Einschraubloch
Diameter Nennweite
Thread Gewinde
OD 35 mm AD 35 mm
Angabe des Rohraußendurchmessers.
Tube OD/Diameter Rohr-AD/Nennweite
333
6
System System
TD Tools and devices Vormontagegeräte und Werkzeuge
Function Funktion
Tools Werkzeuge
BV-10 BV-10
BV10CJ BV-10 Clamping jaws BV-10 Klemm- / Spannbacken
BV10PT BV-10 Pre-assembly tools BV-10 Vormontagestutzen
Cutting rings Schneidringe
CRCB Cutting ring counter brackets Schneidring Gegenhalterplatten
CRPT Cutting ring pre-assembly tools Schneidring Vormontagestutzen
SQR SQR
SQRCJ SQR Clamping jaws SQR Klemm- / Spannbacken
SQRFH SQR Forming heads SQR Stauchköpfe
ZAKO ZAKO
ZAKOCJ ZAKO Clamping jaws ZAKO Klemm- / Spannbacken
ZAKOPP ZAKO Pressure plates ZAKO Druckteller
ZAKOSR ZAKO Spacer rings ZAKO Zwischenringe
Gauges Messgeräte
CG Cone gauges Konuslehren
TGCR Cutting ring testing gauges Schneidringprüflehren
TIB Thread identification board Gewindeplatte
Devices Geräte
TBM1 Tube bending manual no. 1 Manuelle Rohrbiegevorrichtung Nr. 1
TYPE80N3 Pre-assembly device TYPE 80N3 Vormontagegerät TYPE 80N3
TYPE85 Pre-assembly device TYPE 85 Vormontagegerät TYPE 85
TYPE90B2 Pre-assembly device TYPE 90B2 Vormontagegerät TYPE 90B2
TYPE90C2 Pre-assembly device TYPE 90 Comfort Vormontagegerät TYPE 90 Comfort
TYPE100 Pre-assembly device TYPE 100 Vormontagegerät TYPE 100
TYPE100C Pre-assembly device TYPE 100 Compact Vormontagegerät TYPE 100 Compact
DUHY1 Drive unit 1, hydraulic
(number consecutively)
YALE PY-07
Hydraulische Antriebseinheit 1
(fortlaufende Nummerierung)
YALE PY-07
FOOTSWITCH1 Footswitch 1 with protection cover
(number consecutively)
Wire Plug CA 3 LS
Fußschalter 1 mit Schutzhaube
(fortlaufende Nummerierung)
Anschlussstecker CA 3 LS
BV10A BV-10 Attachments BV-10 Vorsätze
Series/Thread Reihe/Gewinde
Series Reihe

Abmessungen
Breite: 156 mm
Höhe: 146 mm
Tiefe: 250 mm
9799600139 TD-FOOTSWITCH1
352
Rohrbiegevorrichtung
Mobiles Handgerät zum Herstellen präziser Rohrbögen
Typ Bestell-Nr. Bezeichnung
Rohrbiegevorrichtung zur manuellen Herstellung von präzisen Rohrbögen.
Es können Rohre von 8 – 22 mm Rohr-AD gebogen werden.
Zum Lieferumfang gehören die folgenden 9 Biegerollen:
599406000 TD-TBM1
Rohr-AD Bestell-Nr. Bezeichnung
8 5994059900 TD-TBM1-RR8
10 5994059800 TD-TBM1-RR10
12 5994059700 TD-TBM1-RR12
14 5994059600 TD-TBM1-RR14
15 5994059500 TD-TBM1-RR15
16 5994059400 TD-TBM1-RR16
18 5994059300 TD-TBM1-RR18
20 5994059200 TD-TBM1-RR20
22 5994058900 TD-TBM1-RR22
353
6
Gewindeboard
Zur Gewindebestimmung von Einschraubzapfen
Typ Bestell-Nr. Bezeichnung
Folgenden Gewindetypen können bestimmt werden:
Metrische Feingewinde, zylindrisch
M 10 x 1 – M 48 x 2
Zöllige Whitworth-Rohrgewinde, zylindrisch
G 1/8" – G 1 1/2"
5993571149 TD-TIB
354
Konuslehren für Vormontagestutzen
Zur Kontrolle des 24° Konus am Stutzen
Reihe
Rohr-AD
Bestell-Nr. Bezeichnung
L 6 5991001000 TD-CG-L/S6
L 8 5991001100 TD-CG-L/S8
L 10 5991001200 TD-CG-L/S10
L 12 5991001300 TD-CG-L/S12
L 15 5991001400 TD-CG-L15
L 18 5991001500 TD-CG-L18
L 22 5991001600 TD-CG-L22
L 28 5991001700 TD-CG-L28
L 35 5991001800 TD-CG-L35
L 42 5991001900 TD-CG-L42
S 6 5991001000 TD-CG-L/S6
S 8 5991001100 TD-CG-L/S8
S 10 5991001200 TD-CG-L/S10
S 12 5991001300 TD-CG-L/S12
S 14 5991002000 TD-CG-S14
S 16 5991002100 TD-CG-S16
S 20 5991002200 TD-CG-S20
S 25 5991002300 TD-CG-S25
S 30 5991002400 TD-CG-S30
S 38 5991002500 TD-CG-S38
355
6
Prüflehren
Zur Kontrolle von Schneidringvormontagen
Inklusive Überwurfmutter und Prüfdorn in einem
handlichen Koffer
Reihe
Rohr-AD
Bestell-Nr. Bezeichnung
LL 16 5994503649 TD-TGCR-LL16
L 6 5994502249 TD-TGCR-L6
L 8 5994502349 TD-TGCR-L8
L 10 5994502449 TD-TGCR-L10
L 12 5994502549 TD-TGCR-L12
L 15 5994502649 TD-TGCR-L15
L 18 5994502749 TD-TGCR-L18
L 22 5994502849 TD-TGCR-L22
L 28 5994503749 TD-TGCR-L28
L 35 5994503849 TD-TGCR-L35
L 42 5994503949 TD-TGCR-L42
S 6 5994502949 TD-TGCR-S6
S 8 5994503049 TD-TGCR-S8
S 10 5994503149 TD-TGCR-S10
S 12 5994503249 TD-TGCR-S12
S 14 5994503349 TD-TGCR-S14
S 16 5994503449 TD-TGCR-S16
S 20 5994503549 TD-TGCR-S20
S 25 5994504049 TD-TGCR-S25
S 30 5994504149 TD-TGCR-S30
S 38 5994504249 TD-TGCR-S38
356
Vormontage werkzeuge
für Schneidring montagen
Handvormontagestutzen
Reihe
Rohr-AD
d1
d3 SW1 Bestell-Nr. Bezeichnung
Handvormontage stutzen
Standard
Bestell-Nr. Bezeichnung
Handvormontagestutzen
Hochleistungsstahl
LL 4 M 8 x 1 7 5993950000 TD-CRPT-LL4-M 5993993000 TD-CRPT-LL4-M-PM
LL 6 M 10 x 1 9 5993952000 TD-CRPT-LL6-M 5993993200 TD-CRPT-LL6-M-PM
LL 8 M 12 x 1 11 5993953000 TD-CRPT-LL8-M 5993993300 TD-CRPT-LL8-M-PM
L 6 M 12 x 1,5 11 5993954000 TD-CRPT-L6-M 5993993400 TD-CRPT-L6-M-PM
L 8 M 14 x 1,5 12 5993955000 TD-CRPT-L8-M 5993993500 TD-CRPT-L8-M-PM
L 10 M 16 x 1,5 14 5993956000 TD-CRPT-L10-M 5993993600 TD-CRPT-L10-M-PM
L 12 M 18 x 1,5 17 5993957000 TD-CRPT-L12-M 5993993700 TD-CRPT-L12-M-PM
L 15 M 22 x 1,5 19 5993958000 TD-CRPT-L15-M 5993993800 TD-CRPT-L15-M-PM
L 18 M 26 x 1,5 24 5993959000 TD-CRPT-L18-M 5993993900 TD-CRPT-L18-M-PM
L 22 M 30 x 2 27 5993960000 TD-CRPT-L22-M 5993994000 TD-CRPT-L22-M-PM
L 28 M 36 x 2 32 5993961000 TD-CRPT-L28-M 5993994100 TD-CRPT-L28-M-PM
L 35 M 45 x 2 41 5993962000 TD-CRPT-L35-M 5993994200 TD-CRPT-L35-M-PM
L 42 M 52 x 2 46 5993963000 TD-CRPT-L42-M 5993994300 TD-CRPT-L42-M-PM
S 6 M 14 x 1,5 12 5993964000 TD-CRPT-S6-M 5993994400 TD-CRPT-S6-M-PM
S 8 M 16 x 1,5 14 5993965000 TD-CRPT-S8-M 5993994500 TD-CRPT-S8-M-PM
S 10 M 18 x 1,5 17 5993966000 TD-CRPT-S10-M 5993994600 TD-CRPT-S10-M-PM
S 12 M 20 x 1,5 17 5993967000 TD-CRPT-S12-M 5993994700 TD-CRPT-S12-M-PM
S 14 M 22 x 1,5 19 5993968000 TD-CRPT-S14-M 5993994800 TD-CRPT-S14-M-PM
S 16 M 24 x 1,5 22 5993969000 TD-CRPT-S16-M 5993994900 TD-CRPT-S16-M-PM
S 20 M 30 x 2 27 5993970000 TD-CRPT-S20-M 5993995000 TD-CRPT-S20-M-PM
S 25 M 36 x 2 32 5993971000 TD-CRPT-S25-M 5993995100 TD-CRPT-S25-M-PM
S 30 M 42 x 2 36 5993972000 TD-CRPT-S30-M 5993995200 TD-CRPT-S30-M-PM
S 38 M 52 x 2 46 5993973000 TD-CRPT-S38-M 5993995300 TD-CRPT-S38-M-PM
357
6
Vormontage werkzeuge
für Schneidring montagen
Typ 80 N2
Vormontagestutzen
Reihe
Rohr-AD
d1
Bestell-Nr. Bezeichnung
Vormontagestutzen
Standard
Bestell-Nr. Bezeichnung
Vormontagestutzen
Hochleistungsstahl
LL 6 5991102000 TD-CRPT-LL6-PA
LL 8 5991103000 TD-CRPT-LL8-PA
L 6 5991207100 TD-CRPT-L6-PA 5993863400 TD-CRPT-L6-PA-PM
L 8 5991208100 TD-CRPT-L8-PA 5993863600 TD-CRPT-L8-PA-PM
L 10 5991209100 TD-CRPT-L10-PA 5993863800 TD-CRPT-L10-PA-PM
L 12 5991210100 TD-CRPT-L12-PA 5993864000 TD-CRPT-L12-PA-PM
L 15 5991211100 TD-CRPT-L15-PA 5993864300 TD-CRPT-L15-PA-PM
L 18 5991212100 TD-CRPT-L18-PA 5993864500 TD-CRPT-L18-PA-PM
L 22 5991213100 TD-CRPT-L22-PA 5993864700 TD-CRPT-L22-PA-PM
L 28 5991214100 TD-CRPT-L28-PA 5993864900 TD-CRPT-L28-PA-PM
L 35 5991215100 TD-CRPT-L35-PA 5993865100 TD-CRPT-L35-PA-PM
L 42 5991216100 TD-CRPT-L42-PA 5993865300 TD-CRPT-L42-PA-PM
S 6 5991217100 TD-CRPT-S6-PA 5993863500 TD-CRPT-S6-PA-PM
S 8 5991218100 TD-CRPT-S8-PA 5993863700 TD-CRPT-S8-PA-PM
S 10 5991219100 TD-CRPT-S10-PA 5993863900 TD-CRPT-S10-PA-PM
S 12 5991220100 TD-CRPT-S12-PA 5993864100 TD-CRPT-S12-PA-PM
S 14 5991221100 TD-CRPT-S14-PA 5993864200 TD-CRPT-S14-PA-PM
S 16 5991222100 TD-CRPT-S16-PA 5993864400 TD-CRPT-S16-PA-PM
S 20 5991223100 TD-CRPT-S20-PA 5993864600 TD-CRPT-S20-PA-PM
S 25 5991224100 TD-CRPT-S25-PA 5993864800 TD-CRPT-S25-PA-PM
S 30 5991225100 TD-CRPT-S30-PA 5993865000 TD-CRPT-S30-PA-PM
S 38 5991226100 TD-CRPT-S38-PA 5993865200 TD-CRPT-S38-PA-PM
358
Vormontage werkzeuge
für Schneidring montagen
Typ 80 N2 / N3
Gegenhalter
Reihe
Rohr-AD
d1
Bestell-Nr. Bezeichnung
Gegenhalter
Typ 80 N2 / N3
LL 6 5991327100 TD-CRCB-L/S6-TYPE80
LL 8 5991328100 TD-CRCB-L/S8-TYPE80
L 6 5991327100 TD-CRCB-L/S6-TYPE80
L 8 5991328100 TD-CRCB-L/S8-TYPE80
L 10 5991329100 TD-CRCB-L/S10-TYPE80
L 12 5991330100 TD-CRCB-L/S12-TYPE80
L 15 5991331100 TD-CRCB-L15-TYPE80
L 18 5991332100 TD-CRCB-L18-TYPE80
L 22 5991333100 TD-CRCB-L22-TYPE80
L 28 5991334100 TD-CRCB-L28-TYPE80
L 35 5991335100 TD-CRCB-L35-TYPE80
L 42 5991336100 TD-CRCB-L42-TYPE80
S 6 5991327100 TD-CRCB-L/S6-TYPE80
S 8 5991328100 TD-CRCB-L/S8-TYPE80
S 10 5991329100 TD-CRCB-L/S10-TYPE80
S 12 5991330100 TD-CRCB-L/S12-TYPE80
S 14 5991337100 TD-CRCB-S14-TYPE80
S 16 5991338100 TD-CRCB-S16-TYPE80
S 20 5991339100 TD-CRCB-S20-TYPE80
S 25 5991340100 TD-CRCB-S25-TYPE80
S 30 5991341100 TD-CRCB-S30-TYPE80
S 38 5991342100 TD-CRCB-S38-TYPE80
359
6
Vormontage werkzeuge

Standard
mit RFID
(Typ 90 Comfort)
Bestell-Nr. Bezeichnung
Vormontage stutzen
Hochleistungsstahl
Bestell-Nr. Bezeichnung
Vormontage stutzen
Hochleistungsstahl
mit RFID
(Typ 90 Comfort)
LL 6 5991102100 TD-CRPT-LL6-MT 5993867400 TD-CRPT-LL6-MT-PM 5993992500 TD-CRPT-LL6-MT-PM-RFID
LL 8 5991103100 TD-CRPT-LL8-MT 5993867300 TD-CRPT-LL8-MT-PM 5993992600 TD-CRPT-LL8-MT-PM-RFID
L 6 5991207300 TD-CRPT-L6-MT 5993850700 TD-CRPT-L6-MT-RFID 5993861400 TD-CRPT-L6-MT-PM 5993870700 TD-CRPT-L6-MT-PM-RFID
L 8 5991208300 TD-CRPT-L8-MT 5993850900 TD-CRPT-L8-MT-RFID 5993861600 TD-CRPT-L8-MT-PM 5993870900 TD-CRPT-L8-MT-PM-RFID
L 10 5991209300 TD-CRPT-L10-MT 5993851100 TD-CRPT-L10-MT-RFID 5993861800 TD-CRPT-L10-MT-PM 5993871100 TD-CRPT-L10-MT-PM-RFID
L 12 5991210300 TD-CRPT-L12-MT 5993851300 TD-CRPT-L12-MT-RFID 5993862000 TD-CRPT-L12-MT-PM 5993871300 TD-CRPT-L12-MT-PM-RFID
L 15 5991211300 TD-CRPT-L15-MT 5993851600 TD-CRPT-L15-MT-RFID 5993862300 TD-CRPT-L15-MT-PM 5993871600 TD-CRPT-L15-MT-PM-RFID
L 18 5991212300 TD-CRPT-L18-MT 5993851800 TD-CRPT-L18-MT-RFID 5993862500 TD-CRPT-L18-MT-PM 5993871800 TD-CRPT-L18-MT-PM-RFID
L 22 5991213300 TD-CRPT-L22-MT 5993852000 TD-CRPT-L22-MT-RFID 5993862700 TD-CRPT-L22-MT-PM 5993872000 TD-CRPT-L22-MT-PM-RFID
L 28 5991214300 TD-CRPT-L28-MT 5993852200 TD-CRPT-L28-MT-RFID 5993862900 TD-CRPT-L28-MT-PM 5993872200 TD-CRPT-L28-MT-PM-RFID
L 35 5991215300 TD-CRPT-L35-MT 5993852400 TD-CRPT-L35-MT-RFID 5993863100 TD-CRPT-L35-MT-PM 5993872400 TD-CRPT-L35-MT-PM-RFID
L 42 5991216300 TD-CRPT-L42-MT 5993852600 TD-CRPT-L42-MT-RFID 5993863300 TD-CRPT-L42-MT-PM 5993872600 TD-CRPT-L42-MT-PM-RFID
S 6 5991217300 TD-CRPT-S6-MT 5993850800 TD-CRPT-S6-MT-RFID 5993861500 TD-CRPT-S6-MT-PM 5993870800 TD-CRPT-S6-MT-PM-RFID
S 8 5991218300 TD-CRPT-S8-MT 5993851000 TD-CRPT-S8-MT-RFID 5993861700 TD-CRPT-S8-MT-PM 5993871000 TD-CRPT-S8-MT-PM-RFID
S 10 5991219300 TD-CRPT-S10-MT 5993851200 TD-CRPT-S10-MT-RFID 5993861900 TD-CRPT-S10-MT-PM 5993871200 TD-CRPT-S10-MT-PM-RFID
S 12 5991220300 TD-CRPT-S12-MT 5993851400 TD-CRPT-S12-MT-RFID 5993862100 TD-CRPT-S12-MT-PM 5993871400 TD-CRPT-S12-MT-PM-RFID
S 14 5991221300 TD-CRPT-S14-MT 5993851500 TD-CRPT-S14-MT-RFID 5993862200 TD-CRPT-S14-MT-PM 5993871500 TD-CRPT-S14-MT-PM-RFID
S 16 5991222300 TD-CRPT-S16-MT 5993851700 TD-CRPT-S16-MT-RFID 5993862400 TD-CRPT-S16-MT-PM 5993871700 TD-CRPT-S16-MT-PM-RFID
S 20 5991223300 TD-CRPT-S20-MT 5993851900 TD-CRPT-S20-MT-RFID 5993862600 TD-CRPT-S20-MT-PM 5993871900 TD-CRPT-S20-MT-PM-RFID
S 25 5991224300 TD-CRPT-S25-MT 5993852100 TD-CRPT-S25-MT-RFID 5993862800 TD-CRPT-S25-MT-PM 5993872100 TD-CRPT-S25-MT-PM-RFID
S 30 5991225300 TD-CRPT-S30-MT 5993852300 TD-CRPT-S30-MT-RFID 5993863000 TD-CRPT-S30-MT-PM 5993872300 TD-CRPT-S30-MT-PM-RFID
S 38 5991226300 TD-CRPT-S38-MT 5993852500 TD-CRPT-S38-MT-RFID 5993863200 TD-CRPT-S38-MT-PM 5993872500 TD-CRPT-S38-MT-PM-RFID
360
Vormontage werkzeuge
für Schneidring montagen
Typ 90 Basic II
Typ 90 Comfort
Gegenhalter
Reihe
Rohr-AD
d1
Bestell-Nr. Bezeichnung
Gegenhalter
LL 6 5991327300 TD-CRCB-L/S6
LL 8 5991328300 TD-CRCB-L/S8
L 6 5991327300 TD-CRCB-L/S6
L 8 5991328300 TD-CRCB-L/S8
L 10 5991329300 TD-CRCB-L/S10
L 12 5991330300 TD-CRCB-L/S12
L 15 5991331300 TD-CRCB-L15
L 18 5991332300 TD-CRCB-L18
L 22 5991333300 TD-CRCB-L22
L 28 5991334300 TD-CRCB-L28
L 35 5991335300 TD-CRCB-L35
L 42 5991336300 TD-CRCB-L42
S 6 5991327300 TD-CRCB-L/S6
S 8 5991328300 TD-CRCB-L/S8
S 10 5991329300 TD-CRCB-L/S10
S 12 5991330300 TD-CRCB-L/S12
S 14 5991337300 TD-CRCB-S14
S 16 5991338300 TD-CRCB-S16
S 20 5991339300 TD-CRCB-S20
S 25 5991340300 TD-CRCB-S25
S 30 5991341300 TD-CRCB-S30
S 38 5991342300 TD-CRCB-S38
361
6
Vormontage werkzeuge
für die BV-10 Bördelkegel montage
Typ 80 N
Typ 80 N2
Reihe
Rohr-AD
d1 x s
d3 Bestell-Nr. Bezeichnung
Vormontagedorn
Bestell-Nr. Bezeichnung
Klemmbacke
L 6 x 1 2,9 5993050000 TD-BV10PT-L6x1-PA 5993000000 TD-BV10CJ-L/S6
L 8 x 1 4,9 5993050100 TD-BV10PT-L8x1-PA 5993001000 TD-BV10CJ-L/S8
L 10 x 1 6,3 5993050200 TD-BV10PT-L10x1-PA 5993002000 TD-BV10CJ-L/S10
L 10 x 1,5 5,5 5993050300 TD-BV10PT-L/S10x1,5-PA 5993002000 TD-BV10CJ-L/S10
L 12 x 1 8,0 5993050400 TD-BV10PT-L12x1-PA 5993003000 TD-BV10CJ-L/S12
L 12 x 1,5 7,5 5993050500 TD-BV10PT-L/S12x1,5-PA 5993003000 TD-BV10CJ-L/S12
L 15 x 1,5 10,2 5993050600 TD-BV10PT-L15x1,5-PA 5993004000 TD-BV10CJ-L15
L 15 x 2 9,1 5993050700 TD-BV10PT-L15x2-PA 5993004000 TD-BV10CJ-L15

365
6
Vormontage werkzeuge
für die ZAKO Kragenring montage
Typ 80 N
Typ 80 N2
Flanschgröße d2 Bestell-Nr. Bezeichnung
Vormontagestutzen
Rohr-AD
d1
Bestell-Nr. Bezeichnung
Klemmbacke
1/2” 30,3 5993065100 TD-ZAKOPP-1/2-PA 16 5993015000 TD-BV10CJ-S16
3/4” 38,3 5993066100 TD-ZAKOPP-3/4-PA 20 5993016000 TD-BV10CJ-S20
1” 46,3 5993067100 TD-ZAKOPP-1-PA 25 5993017000 TD-BV10CJ-S25
1 1/4” 52,3 5993068100 TD-ZAKOPP-11/4-PA 30 5993018000 TD-BV10CJ-S30
38 5993019000 TD-BV10CJ-S38
Sicherungsbleche auf Anfrage.
366
Vormontage werkzeuge
für die ZAKO Kragenring montage

werkzeuge
für die ZAKO
Kragenring-
montage
Typ 82
Rohr-
AD
Bestell-Nr. Bezeichnung
Klemmbacke
Bestell-Nr. Bezeichnung
Klemmbacke
Bestell-Nr. Bezeichnung
Zwischenring
Bestell-Nr. Bezeichnung
Druckteller
16 5514963100 TD-ZAKOCJ-16-TYPE82 5514978000 TD-ZAKOSR-TYPE82 5514980000 TD-ZAKOPP-16-65-TYPE82
20 5514964100 TD-ZAKOCJ-20-TYPE82 5514978000 TD-ZAKOSR-TYPE82 5514980000 TD-ZAKOPP-16-65-TYPE82
25 5514965200 TD-ZAKOCJ-25-TYPE82 5514980000 TD-ZAKOPP-16-65-TYPE82
30 5514966200 TD-ZAKOCJ-30-TYPE82 5514980000 TD-ZAKOPP-16-65-TYPE82
38 5514967200 TD-ZAKOCJ-38-TYPE82 5514980000 TD-ZAKOPP-16-65-TYPE82
50 5514968100 TD-ZAKOCJ-50-TYPE82 5514980000 TD-ZAKOPP-16-65-TYPE82
60 5514968249 TD-ZAKOCJ-60-TYPE82 5514980000 TD-ZAKOPP-16-65-TYPE82
65 5514969100 TD-ZAKOCJ-65-TYPE82 5514980000 TD-ZAKOPP-16-65-TYPE82
368
Vormontage-
werkzeuge
für die ZAKO
Kragenring-
montage
Typ 85
Rohr-
AD
Bestell-Nr. Bezeichnung
Klemmbacke
Bestell-Nr. Bezeichnung
Klemmbacke
Bestell-Nr. Bezeichnung
Zwischenring
Bestell-Nr. Bezeichnung
Druckteller
38 5514940049 TD-ZAKOCJ-38-TYPE85 5514978100 TD-ZAKOSR-TYPE85 5993802749 TD-ZAKOPP-38-TYPE85
50 5514940149 TD-ZAKOCJ-50-TYPE85 5514978100 TD-ZAKOSR-TYPE85 5993801849 TD-ZAKOPP-48,3/50-TYPE85
60 5514940249 TD-ZAKOCJ-60-TYPE85 5514978100 TD-ZAKOSR-TYPE85 5993801949 TD-ZAKOPP-60-TYPE85
65 5514940349 TD-ZAKOCJ-65-TYPE85 5514978100 TD-ZAKOSR-TYPE85 5993802049 TD-ZAKOPP-65-TYPE85
75 5514940949 TD-ZAKOCJ-75-TYPE85 5993802149 TD-ZAKOPP-75-TYPE85
80 5514940449 TD-ZAKOCJ-80-TYPE85 5993802249 TD-ZAKOPP-76,1/80-TYPE85
88 5514940549 TD-ZAKOCJ-88-TYPE85 5993802349 TD-ZAKOPP-88-TYPE85
101,6 5514940649 TD-ZAKOCJ-101,6-TYPE85 5993802449 TD-ZAKOPP-88,9/101,6-TYPE85
114,3 5514940749 TD-ZAKOCJ-114,3-TYPE85 5993802549 TD-ZAKOPP-114,3-TYPE85
369
6

1 1/2” 48,3 5514941049 TD-ZAKOCJ-48,3-TYPE85 5514978100 TD-ZAKOSR-TYPE85 5993801849 TD-ZAKOPP-48,3/50-TYPE85
2” 60,3 5514941149 TD-ZAKOCJ-60,3-TYPE85 5514978100 TD-ZAKOSR-TYPE85 5993397949 TD-ZAKOPP-60,3-ID72,5-TYPE85
2 1/2” 60,3 5514941149 TD-ZAKOCJ-60,3-TYPE85 5514978100 TD-ZAKOSR-TYPE85 5993802949 TD-ZAKOPP-60,3-ID85,5-TYPE85
3” 76,1 5514941249 TD-ZAKOCJ-76,1-TYPE85 5993802249 TD-ZAKOPP-76,1/80-TYPE85
3 1/2” 88,9 5514941349 TD-ZAKOCJ-88,9-TYPE85 5993802449 TD-ZAKOPP-88,9/101,6-TYPE85
4” 114,3 5514940749 TD-ZAKOCJ-114,3-TYPE85 5993802849 TD-ZAKOPP-114,3-ID150,5-TYPE85
370
Umform werkzeuge VOSSFormSQR
(Stahl)
Rohr-AD Bestell-Nr. Bezeichnung
Stauchkopf
Rohr-AD Bestell-Nr. Bezeichnung
Spannbacke
L/S 6 x 1 5993290690 TD-SQRFH-L/S6x1 L/S 6 5993090149 TD-SQRCJ-L/S6
L/S 6 x 1,5 5993290691 TD-SQRFH-L/S6x1,5 L/S 8 5993092949 TD-SQRCJ-L/S8
L/S 6 x 2 5993290692 TD-SQRFH-L/S6x2 L/S 10 5993093649 TD-SQRCJ-L/S10
L/S 8 x 1 5993293490 TD-SQRFH-L/S8x1 L/S 12 5993094349 TD-SQRCJ-L/S12
L/S 8 x 1,5 5993293491 TD-SQRFH-L/S8x1,5 L 15 5993096049 TD-SQRCJ-L15
L/S 8 x 2 5993293492 TD-SQRFH-L/S8x2 L 18 5993096749 TD-SQRCJ-L18
L/S 8 x 2,5 5993293493 TD-SQRFH-L/S8x2,5 L 22 5993097449 TD-SQRCJ-L22
L 10 x 1 5993294190 TD-SQRFH-L10x1 L 28 5993098149 TD-SQRCJ-L28
L 10 x 1,5 5993294191 TD-SQRFH-L10x1,5 L 35 5993098849 TD-SQRCJ-L35
L 10 x 2 5993294192 TD-SQRFH-L10x2 L 42 5993092249 TD-SQRCJ-L42
L 12 x 1 5993294890 TD-SQRFH-L12x1 S 14 5993099549 TD-SQRCJ-S14